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Solvetusan, 60 mg tabletki, 20 szt
 

Cena: 16,87 zł

Opis słownikowy

Postać tabletki

Producent Aflofarm

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Lewodropropizyna

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Solvetusan, 60 mg tabletki, 20 szt

Solvetusan to lek w postaci tabletek przeznaczony do objawowego leczenia suchego kaszlu. Może być stosowany u dzieci o masie ciała
powyżej 30 kg i osób dorosłych.

Skład Solvetusan, 60 mg tabletki, 20 szt

Substancją czynną jest levodropropizyna (Levodrpropizinum).

W jednej tabletce jest 60 mg lewodropropizyny.

Substancje pomocnicze: laktoza jednowodna, celuloza mikrokrystaliczna, karboksymetyloskrobia sodowa (typ A), magnezu stearynian.

Działanie Solvetusan, 60 mg tabletki, 20 szt

Solvetusan działa przeciwkaszlowo i znosi skurcz oskrzeli.

Wskazania Solvetusan, 60 mg tabletki, 20 szt
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Objawowe leczenie nieproduktywnego (suchego) kaszlu.

Dawkowanie Solvetusan, 60 mg tabletki, 20 szt

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Dzieci o masie ciała powyżej 30 kg i dorośli:

1 tabletka do 3 razy na dobę. Pomiędzy kolejnymi dawkami należy zachować co najmniej 6 godzin odstępu.

Przeciwwskazania Solvetusan, 60 mg tabletki, 20 szt

Nie należy stosować leku Solvetusan w przypadku nadwrażliwości na substancję czynną lub którykolwiek składnik leku oraz u
Pacjentów z obfitą wydzieliną oskrzelową i zaburzeniami czynności rzęsek nabłonka oskrzelowego.

Informacje dodatkowe Solvetusan, 60 mg tabletki, 20 szt

Jeśli po 7 dniach stosowaniu leku kaszel się utrzymuje, należy skonsultować się z lekarzem.

Solvetusan należy stosować ostrożnie u Pacjentów z ciężką niewydolnością nerek. oraz w podeszłym wieku.

Lek zawiera laktozę (89,37 mg w 1 tabletce) i sód (23 mg w 1 tabletce).

Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C, w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
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